
Påkostet og stor enebolig,  
beliggende på hjørnetomt.  
Dobbelgarasje, lang solgang og  
romslig uinnredet rom i u.etg. 
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Påkostet og stor enebolig,  
beliggende på hjørnetomt.  

Påkostet og stor enebolig!

‑ Nybygg + påbygg, 2016 ‑ 2017(gjort av fagfolk)
‑ Hele 359 m² m² BRA!
‑ Ny drenering rundt hus og garasje
‑ Hjørnetomt
‑ Dobbelgarasje fra 2016 på ca. 46kvm BRA‑E, med leddport,  
portåpner og 3‑fase strøm 
‑ Takoverbygget, solrik terrasse på ca. 27kvm TBA
‑ 4 soverom
‑ Stort uinnredet rom med både tilgang til avløp og vann(nybygd del)
‑ 3 stuer
‑ Boligen blir varmet opp med bla. vedovn og vannbåren varme
‑ Takkonstruksjon og yttervegger i tilbygget del: Valmet  
takkonstruksjon av tre fra 2016/   2017
‑ 1. etasje og 2. etasje: Malte vinduer av tre med 3‑lags isolerglass fra  
2016. Vinduene er utvendig aluminiumskledde.
‑ Trapp fra 2017 mellom u.etg og 2.etg i eik utførelse
‑ Overflater på bad/   wc er fra 2011
‑ Kjøkkeninnredningen er fra 2011
‑ Masse lagringsplass

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 7 490 000,‑
Omkostn.: Kr 188 512,‑
Total ink omk.: Kr 7 678 512,‑
Selger: Jan Erik Svensson

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1920
BRA‑i/   BRA Total  313/   359 kvm
Tomtstr.: 783.3 m²
Soverom: 4
Antall rom: 21
Gnr./   bnr. Gnr. 20, bnr. 1081
Oppdragsnr.: 1802250072

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil 416 01 710
E‑post tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 313 m²
BRA ‑ e: 46 m²
BRA totalt: 359 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 114 m² Trappegang, Stort uinnredet kjellerrom m/  påbegynt baderom, Teknisk  
rom, Mellomgang 1, Fyrrom, Mellomgang 2,
Vaskerom, Bod, Uinnredet kjellerrom/ lagerrom, Kontor/ garderobe/ hobbyrom

1. etasje
BRA‑i: 120 m² Entré/ gang med garderobe, Forstue, Tv‑stue, Spisestue m/  kontorplass,  
Kjøkken, Trappegang, Bad/ wc, Soverom m/ skyvedørsgarderobe

2. etasje
BRA‑i: 79 m² Trappegang, Toalettrom, Soverom 1, Soverom 2 m/  skyvedørsgarderobe,  
Kontor/ hobbyrom, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² Terrasse‑ og balkongareal

Dobbelgarasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 46 m² Garasjerom
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Ikke målbare arealer
Areal med lav himlingshøyde (ALH):
Det bemerkes at ca. 4 m2 av gulvarealet i kjelleretasjens fyrrom ikke er måleverdig  
grunnet lav takhøyde (under 1,90 meter). Nevnte areal er
følgelig ikke medregnet i arealoppstillingen over men medtatt som "areal med lav  
himlingshøyde".

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Lovlighet:

Det foreligger godkjente bygningstegninger fra 1962 samt også godkjente  
bygningstegninger fra 2014/ 2016 ifm. ombygging av
boligen samt flytting av eksisterende garasje i boligen til en frittstående garasje. I  
forhold til sistnevnte ombygging er det gitt
ferdigattest på følgende:

‑ Ferdigattest for "tilbygg, fasadeendring og garasje".
‑ Ferdigattest for "kjeller under tilbygg".

Det er for takstmannen noe ukjent hvorvidt Rana kommune også har behandlet  
bruksendringen av 1. etasje og kjelleretasje,
nærmere undersøkelser anbefales i så måte hos Rana kommune. Også dagens 2.  
etasje avviker noe fra de siste tegningene fra
1962, men også her kan det tenkes at det har blitt søkt om bruksendring samtidig som  
boligen har blitt tilbygd/ påbygd.
På generelt grunnlag anbefales det å få tegnet hele boligen slik den fremstår i dag,  
både planmessig og fasademessig. Dette
slik at nye tegninger stemmer helt overens med dagen plan‑ og fasadeløsning.

Når det gjelder rømningsvei fra 2. etasje er det godkjent rømningsvei fra 2 av 3  
soverom, samt også fra
kontor/ hobbyrom. Dette er tilfredsstillende og tilstrekkelig da forskriften krever  
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